
Penthouse Duplex na prodej v Marbelle, Marbella 1 250 000 €
Reference: R4846216  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 293m  Terrace: 80m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Velkolepý mezonetový penthouse zařízený a připravený k nastěhování v jedné z nejpres6žnějších urbanizací ve
východní čás6 Marbelly. Navrženo renomovaným architektem. Pár metrů od jedné z nejlepších pláží v oblas6 (pláž Los
Monteros). 
Komunita má bazén, nespočet zahradních ploch, tenisový kurt, dětské hřiště, soukromý přístup na pláž z urbanizace,
24hodinovou ostrahu a v pěší vzdálenos6 od obchodů, restaurací, plážových barů a v těsné blízkos6 golfových hřišť a
zázemí. sportovní. 
Nemovitost má dvě podlaží: 
-Přízemí: velká hala se šatnou, obývací pokoj s jídelnou se vstupem na krytou terasu a výhledem na bazén, plně
vybavená polootevřená kuchyň se samostatnou prádelnou, tři ložnice a dvě koupelny. 
-Horní patro: Horní patro: hlavní ložnice s vlastní koupelnou, šatnou a velkou terasou s výhledem, která obklopuje celý
dům. 
Vlastnos6, které je třeba zdůraznit: Mramorové podlahy, vestavěné skříně, klima6zace, podlahové vytápění v
koupelnách, elektrické žaluzie a video interkom. 
Podzemní garáž a úložný prostor v ceně. 
Nenechte si&apos;ujít příležitost vlastnit tento jedinečný dům na trhu a užívat si život ve středomořském a luxusním
stylu v jednom z nejlepších mezinárodně uznávaných měst.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Marbelle, Marbella
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


